Администрация
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
Распоряжение
от 04.06.2014 № 243-р
О внесении изменений в  распоряжение Администрации  Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 30.05.2014 № 235-р
Руководствуясь статьей 30 Федерального закона  от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», статьями 29, 29.1 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области,
         1. Внести в распоряжение Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 30.05.2014 № 235-р «О введении временного прекращения движения транспорта по муниципальным    дорогам общего пользования Вяземского городского поселения Вяземского  района Смоленской области» следующие изменения:
в пункте 1 слова «с 10-00 до 22-30 часов» заменить на слова  «с 9-00 до 22-30».
2. Отделу  муниципальной службы и  общественных связей Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области             (Л.П. Чинарёва) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела ЖКХ, дорожного строительства, транспорта и связи Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Иванова Дмитрия Владимировича.

	И.п. Главы Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области

	В.Г. Лосев

[bookmark: _GoBack]